PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2013г.

	№
	77/377-3

	г.Вышний Волочек

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисовского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисовского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/231-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Борисовское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района» ,  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов Борисовского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисовского сельского поселения Вышневолоцкого  района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по  многомандатным избирательным округам.

3. Использовать в избирательных документах Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района  краткое наименование - «Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года №77/ 377-3

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисовского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам
	Центральный пятимандатный избирательный округ № 1

1. ИЛЬИЧЕНКОВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 14 марта 1976 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.

2. КАШИНА ВЕРА ВЯЧЕСЛАВОВНА, дата рождения – 2 декабря 1963 года, место рождения – Калининская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.

3. КУРГАНЕВИЧ ОЛЬГА ВАЛЕНТИНОВНА, дата рождения – 11 мая 1970 года, место рождения – Пензенская область, Городищенский район, пос.Стеклозавод, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.

4. КУБЕНЦОВА НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 15 октября 1952 года, место рождения – Тверская область, Фировский район, дер.Пух.Горка, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.

5. ФИНОГЕЕВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения – 17 мая 1970 года, место рождения – Калининская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский, место жительства – Тверская область, Бологовский район, Хотилово-2.

	Северный пятимандатный  избирательный округ № 2

6. АНДРИАНОВА МАРИЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения – 13 марта 1962 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.

7. КОВАЛЬ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 25 июня 1978 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.

8. МИРОНОВА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 30 июня 1958 года, место рождения – Калининская область, Вышневолоцкий район, с.Коломно, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.

9. РАССКАЗОВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 4 августа 1974 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Красномайский, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Красномайский.

10. ЩИГОЛЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 28 февраля 1969 года, место рождения – Республика Азербайджан, г.Баку, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Борисовский.